
á'ł
Ceská průmyslová

'o
F
s'

zdravotni p01 išt'ovna
OBJEDNÁVKA č. 21_OBJ/00195

Odběratel: Dodavatel:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Perfect Distribution a.s.

Jeremenkova 161/11 U Spalovny 4582/17

70300 Ostrava 79601 Prostějov

IČO: 47672234 IČO: 47675934

DIČ: neplátce DPH DIČ: CZ47675934

Zapsaná ve veřejném rejstříku: Zapsaná ve veřejném rejstříku:

Krajského soudu v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 545 Krajským soudem v Brně, oddíl B , vložka 6538

Datum objednávky: 04.03.2021

Specifikace objednávky:

Objednáváme u Vás následující:

Popis: respirátor FFP2 NR (EN149:2001 + A1:2009) (značka ProMask)

Počet: 29 000 ks

Cena: 8,50 Kč/ ks

Balení: 20 ks v balení

Technické požadavky: respirátory musí splňovat normu EN 149:2001 + A1:2009

Místo dodání

ČPZP, Anglická 82/26, 120 00 Praha - Vinohrady

- 9 620 ks

- kontakt:

ČPZP, Erbenova 11, 779 00 Olomouc

- 4 780 ks

- kontakt:

ČPZP, Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice

- 14 600 ks

- kontakt:

Platba: na fakturu se splatností 14 dní od doručení odběrateli, ne však dříve,

než po řádném a kompletním dodání zboží.

Dodání: nejpozději do 8.3.2021

Cena celkem (bez DPH): 246 500,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH): 246 500,00 Kč

Místo dodání: viz objednávka

Telefon:

Email:

Vyhotovil:

Telefon:

Email: Schválil: Datum: 2021403404 10:31:09 +01'ou'

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.

generální ředitel

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna



á'ł
Ceská průmyslová

'o
F
s'

zdravotni pojišťovna
OBJEDNÁVKA č. 21_OBJ/00195

Datum: 2021 .03.04

Potvrzení objednávky dodavatelem: 12:41 :24 +01 '00'

datum, razítko, podpis oprávněné osoby

Faktury zasílejte na el. adresu:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo naší objednávky


